МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]610

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 08.07.2010 № 2177
«О создании координационного
совета по развитию малого
и среднего предпринимательства
при Администрации города»

В соответствии с постановлением Администрации города от 05.12.2008 № 4491 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов                   в области развития малого и среднего предпринимательства при Администрации                      города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                                          «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.07.2010 № 2177                             «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города» (с изменениями от 24.11.2010 № 3563, 29.11.2010 № 3630, 18.02.2013 № 539, 11.04.2013 № 1301, 14.02.2014 № 312, 13.05.2014 № 1254, 21.09.2015 № 2266, 18.10.2016 № 1999, 22.05.2017 № 829, 13.06.2017 № 988, 07.11.2017 № 1975, 29.12.2017 № 2418) изменение, изложив               приложение 2 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                                    к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации Администрации города опубликовать настоящее распоряжение                     в средствах массовой информации и разместить на официальном портале                          Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города								             В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ___________

Состав
координационного совета
по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации города

	Шувалов
Вадим Николаевич

	-
	Глава города, председатель совета

	Гаврикова
Дарья Анатольевна
	-
	заместитель начальника управления                 экономики и стратегического планиро-             вания, секретарь совета

	члены координационного совета:

	Шерстнева
Анна Юрьевна

	-
	заместитель Главы  города

	Мединцева
Светлана Геннадьевна
	-
	начальник управления экономики                          и стратегического планирования

	Кириленко
Артём Михайлович

	-
	депутат Думы города, заместитель                          Председателя Думы города

	Слепов
Максим Николаевич
	-
	депутат Думы города, заместитель                    Председателя Думы города

	Бараневская
Инна Евгеньевна
	-
	заместитель директора казенного                       учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласованию)

	Болотов
Владимир Николаевич
	-
	Председатель Правления Сургутской               торгово-промышленной палаты                            (по согласованию)

	Ганин
Владимир Георгиевич
	-
	генеральный директор закрытого                            акционерного общества «Субос»                           (по согласованию)

	Ерастов
Сергей Николаевич
	-
	директор общества с ограниченной                         ответственностью «Счастливое детство»                       (по согласованию)

	Завьялова
Елизавета Арсентьевна
	-
	Председатель Правления Сургутского            районного союза потребительских                              обществ (по согласованию)

	Иваськова
Леся Юрьевна
	-
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Налоговый                     менеджмент» (по согласованию)

	Катанэ
Анна Сергеевна
	-
	индивидуальный предприниматель                         (по согласованию)

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского                            автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет»                               (по согласованию)

	Криштанович
Тарас Михайлович

	-
	предприниматель, инвестор                                     (по согласованию)

	Лихоузов
Владимир Николаевич
	-
	генеральный директор общества                                                   с ограниченной ответственностью                         «Компания РиА» (по согласованию)

	Лозинский
Александр Николаевич
	-
	генеральный директор общества                                                   с ограниченной ответственностью                           Мясокомбинат «Сургутский»                                (по согласованию)

	Макаров
Александр Владимирович
	-
	генеральный директор закрытого                           акционерного общества «Компания МТА» (по согласованию)

	Мочалова
Ирина Александровна
	-
	директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский центр занятости населения» (по согласованию)

	Пак
Мен Чер
	-
	генеральный директор общества                                с ограниченной ответственностью                             «Сургутские городские электрические сети» (по согласованию)

	Пархомович
Павел Вадимович
	-
	директор общества с ограниченной                            ответственностью учреждения
здравоохранения лечебно-
диагностический центр «Наджа»
(по согласованию)

	Пахотин
Дмитрий Сергеевич
	-
	директор общества с ограниченной                      ответственностью «ПВ-ПРОФИ»                            (по согласованию)

	Петрухин
Андрей Витальевич
	-
	учредитель общества с ограниченной                       ответственностью инженерно-техническая компания «Энергия» (по согласованию)

	Присакарь
Степан Дионисевич
	-
	директор общества с ограниченной                            ответственностью «Югра ПГС»                                       (по согласованию)

	Пустозеров
Сергей Михайлович
	-
	директор Сургутского городского                                муниципального унитарного предприятия «Сургутский хлебозавод»                                         (по согласованию)

	Рябов
Сергей Викторович
	-
	генеральный директор общества                                           с ограниченной ответственностью                        «Промсиб» (по согласованию)

	Ситдикова
Эльвира Николаевна
	-
	заместитель директора Сургутского                       филиала Фонда поддержки предпринимательства Югры (по согласованию)

	Субботин
Дмитрий Владимирович
	-
	Управляющий Операционного офиса                   г. Сургут Тюменского регионального                 филиала Акционерного общества                          «Россельхозбанк»  (по согласованию)

	Хамин
Борис Андреевич
	-
	председатель некоммерческого                           партнерства «Энергоэффективность,                         энергосбережение, энергобезопасность» города Сургута и Сургутского района                 (по согласованию)

	Чурманова
Анна Анатольевна
	-
	генеральный директор Сургутской                        торгово-промышленной палаты                              (по согласованию)

	Шутов
Вадим Николаевич
	-
	директор автономного учреждения                          среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнический                  колледж» (по согласованию)